

# **Jonassen CPM ApS**

**Borrelyngen 11, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 36 72 67 33**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.

---

**Jarnick Peter Jonassen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Jonassen CPM ApS<br>Borrelyngen 11<br>2770 Kastrup  |
|                        | CVR-nr.: 36 72 67 33  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Jarnick Peter Jonassen  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jarnick Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder projektledelse og -styring samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.045.514 mod 1.078.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.656 mod 225.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2017/18</u>   | <u>2016/17</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>1.045.514</b> | <b>1.078.296</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -777.200         | -788.665         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>268.314</b>   | <b>289.631</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -2.094           | -520             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>266.220</b>   | <b>289.111</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                | -58.564          | -63.668          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>207.656</b>   | <b>225.443</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 200.000          | 200.000          |
| Overføres til overført resultat         | 7.656            | 25.443           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>207.656</b>   | <b>225.443</b>   |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>203.625</u>        | <u>472.500</u>        |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>203.625</u>        | <u>472.500</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>396.947</u>        | <u>148.300</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>600.572</u></b> | <b><u>620.800</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>600.572</u></b> | <b><u>620.800</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000                | 50.000                |
| 4 Overført resultat                      | 41.076                | 33.420                |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 200.000               | 200.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>291.076</u></b> | <b><u>283.420</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Selskabsskat                             | 58.564                | 63.668                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>58.564</u>         | <u>63.668</u>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000                | 20.000                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 59.528                | 84.061                |
| Anden gæld                               | 171.404               | 169.651               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>250.932</u>        | <u>273.712</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>309.496</u></b> | <b><u>337.380</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>600.572</u></b> | <b><u>620.800</u></b> |

**6 Eventualposter**

## Noter

---

|  | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 758.864               | 778.864               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 7.494                 | 3.408                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>10.842</u>         | <u>6.393</u>          |
|  | <b><u>777.200</u></b> | <b><u>788.665</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>1</u>          | <br><u>1</u>          |
| <br><b>2. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | <u>58.564</u>         | <u>63.668</u>         |
|  | <b><u>58.564</u></b>  | <b><u>63.668</u></b>  |
|  | <br><u>30/6 2018</u>  | <br><u>30/6 2017</u>  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017                    | <u>50.000</u>         | <u>50.000</u>         |
|  | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50.000</u></b>  |
| <br><b>4. Overført resultat</b>                    |                       |                       |
| Overført resultat 1. juli 2017                     | 33.420                | 7.977                 |
| Årets overførte overskud eller underskud           | <u>7.656</u>          | <u>25.443</u>         |
|  | <b><u>41.076</u></b>  | <b><u>33.420</u></b>  |
| <br><b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                       |                       |
| Udbytte 1. juli 2017                               | 200.000               | 300.000               |
| Udloddet udbytte                                   | -200.000              | -300.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                          | <u>200.000</u>        | <u>200.000</u>        |
|  | <b><u>200.000</u></b> | <b><u>200.000</u></b> |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jarnick Holding ApS, CVR-nr. 36688904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.